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Çıkmış ALES Sorularını bilgisayarınıza kolaylıkla indirebilirsiniz. ALES soruları Son iki yılı kapsamaktadır.

Online ALES Soruları için sitemize göz atabilirsiniz.

Alttaki Kitapçıkları indirmek için arama motoruna kopyala yapıştır yapmanız yeterlidir.

“2017_ALES_Sonbahar_Soru_Kitapciklari.pdf”, “Dosyalar” 

https://yadi.sk/i/CLS9vvutiPvkEA

“2017_ALES_Ilkbahar_Soru_Kitapciklari.pdf”, “Dosyalar” 

https://yadi.sk/i/4jAyPZtcJ0wesg

90 ve üstü puan alabilmek için dediğiniz yayınların hepsini çözmek gerekir kanaatimce.O yüzden arasında seçim yapmayın.23 Kasım ‘a kadar piyasada bulunan tüm denemeleri bitirmek elinizde.

Çözeceğiniz alana göre çalışma sisteminizi eksiklerinizi de görerek kendiniz oluşturmalısınız.

Şöyle ki Söz1+Söz2+Say1 çözecekseniz sözel mantık soruları sizin için çok değerli olmalı.Ve Türkçe paragraf sorularını kısa sürede doğru yanıtlamanız gerek.

Böyle bir durumda iseniz eksiğiniz matematiktedir büyük ihtimalle.Konu eksiklerinizi giderip bol bol soru çözmeniz gerekir.Sayısal mantık soruları zor gibi görünse de mantığı kavrandığında çözülebilecek en kolay sorular olduğunu göreceksiniz.

Tabi en sonda da denemeler devreye girmeli.Tıpkı bir sınav edası ile çözülmelidir.



Say1+Say2+Söz1 çözecekseniz matematik sorularını kısa sürede doğru yanıtlamanız sizin için çok önemli olmalı.Zamanı arttırıp Söz1’e zaman bırakarak 90 ve üstünü görebilmeniz daha rahat olacaktır.

Denemelerle zamanda nasıl hızlanacağımız konusuna gelirsek;

konu eksiklerimizi deneme sonunda görüp gerekirse konu çalışıp o konuyla ilgili soru çözmeliyiz.Yoksa denemelerde yanlış yapıp o yanlışları telafi etme yoluna gitmezsek çözdüğümüz denemelerin bir anlamı olmaz.Böylelikle doğru sayımız artmakla birlikte hızlanabildiğimizi de göreceğiz.Yani hızlanmak soru tipini daha önceden görmek ve onun çözümünü bilmekle alakalıdır.

Örneğin sözelci biri de matematiği yıllarca görmüştür sayısalcı da.Ama sayısalcının çözme süresi ile sözelcinin çözme süresi aynı mıdır?Değildir elbette.Çünkü sayısalcı soru tiplerine hakim.Sözelci gibi o soruyu ilk defa o anda görmemiştir.Nasıl çözeceğini görür görmez bilmiştir.İşte yanlışları görüp onları düzeltmek karşımıza çıkabilecek zor saydığımız sorularla çok uğraşmamızı engelleyecek.Böylelikle hızlanacağız
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










